海外の原子力産業に関するセミナーのご案内

2015 年 4 月 1 日

拝啓 貴下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

2016 年 6 月、フランス・パリにて、原子力技術をテーマとした展示会、World Nuclear Exhibition (通称 WNE)が

開催されます。この度、同展を運営する Reed Exhibitions は、フランス国内外の原子力産業、及び同展示会に

関するセミナーを実施する事となりました。当日はフランス大使館のエネルギービジネスプロモーション担当や

同国業界団体によるプレゼンテーションの他、歓談の時間もございます。情報収集や他企業様との情報交換の

場としてもご活用頂ければ幸いです。

敬具

記

1. 日時、内容   2015 年 4 月 20 日（月） 14:30 ～16:30 予定 （14: 00 開場）

       14：30～14：50  フランスの原子力産業ビジネス

14：50～15：20  世界の原子力産業ビジネス

15：20～15：50  World Nuclear Exhibition (WNE)

15：50～16：30  質疑応答、歓談

2. 場所    日本原子力産業協会会議室 （東京都港区虎ノ門 1-2-8 虎ノ門琴平タワー9 階）

3. 参加費    無料

4.  お申し込み  下記に必要事項をご記入の上、4 月 15 日（水）迄にメール又はFAXにてご送付下さい。

   Email：itaik@reedexpo.co.jp Fax：03-6261-2997 (担当：板井)

貴社名：

ご住所：

お名前：  Email：

所属部署：  役職：

TEL： FAX：

特にお聞きになりたいテーマ：

*内容、時間は変更が生じる可能性もございます。

*会場の定員 (30 名) 以上のお申し込みがあった場合、1 企業/団体様あたりの参加人数を限らせて頂く場合がございます。

お問い合わせ：Reed ISG Japan 株式会社

東京都千代田区六番町 13-12 六番町ビル 202

TEL: 03-6261-2996 担当：板井 (いたい)